
1

MOBILNÍ KLIMATIZACE
MOBILNÁ KLIMATIZÁCIA

KLIMATYZATOR PRZENOŚNY
MOBIL KLÍMA

PRENOSNA KLIMATSKA NAPRAVA
MOBILE KLIMAANLAGE

MOBILE AIR CONdITIONER

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
dE

GZ-1201



2

Tyto pokyny si přečtěte a uschovejte si je pro budoucí použití.

SPECIFIKACE
Č. modelu GZ-1201
Zdroj napájení 220 - 240 V~, 50 Hz
Chladicí kapacita 12 000 btu
Příkon / spotřeba v 
ampérech W 

Kompresor rotační
Chladivo R290
Otáčky ventilátoru 3
Časovač 1 – 24 hodin
Provozní teplota 18 °C - 32 °C
Výstupní trubka Ø 150 x 1500 mm
Čistá hmotnost (kg) 24
Velikost produktu (Š x H x V) 394 x 352 x 846 mm

POZNÁMKA:
1. Podmínky měření pro výše uvedené hodnoty byly stanoveny v 

souladu normou EN 14511: Chlazení – DB= 35 °C, WB= 24 °C ;
 DB = teplota suchého teploměru = pokojová teplota
 WB = teplota mokrého teploměru = relativní vlhkost.
2. Podmínky testování pro získání dat na našem typovém štítku byly v 

souladu s bezpečnostními předpisy: EN60335-2-40
3. Proud a pojistka: F2AL250V nebo T2AL250V
4. Údaje označené symbolem * se mohou lišit z technických důvodů: 

pro větší přesnost nahlédněte na typový štítek, který je umístěn v 
zadní části jednotky.



3

PŘEd POUŽITÍM

•	 Tyto	symboly	na	našem	zařízení	znamenají:
•	 Tento	spotřebič	je	naplněn	plynným	propanem	R290.	Důsledně	

dodržujte pokyny výrobce týkající se používání a oprav!
•	 Před	používáním	stroje	si	důkladně	přečtěte	celý	návod	k	použití.
•	 Zařízení	neinstalujte,	nepoužívejte	ani	neskladujte	v	místnosti	menší	

než 11 m2.

Obecná upozornění
•	 POUZE	PRO	POUŽITÍ	V	MÍSTNOSTI.
•	 Nepoužívejte	ve	skříních,	uzavřených	prostorách,	na	lodích,	v	

karavanech a na podobných místech.
•	 Nepoužívejte	jednotku	v	bazénech,	umývárnách	ani	v	jiných	

podobných prostorech.
•	 Před	připojením	jednotky	ke	zdroji	napájení	ji	po	přepravě	nebo	

poté, co došlo k jejímu naklonění (například z důvodu čištění), nechte 
12 hodin v klidu stát.

•	 Jednotku	používejte	pouze	ve	vzpřímené	poloze	na	plochém	a	
rovném povrchu (a to i během přepravy!) a minimálně 50 cm od 
veškerých okolních objektů.

•	 Nepoužívejte	jednotku	v	potenciálně	výbušném	prostředí	včetně	
prostředí s přítomností hořlavých kapalin, plynů nebo prachu.

•	 Nepoužívejte	spotřebič	v	blízkosti	hořlavých	nebo	výbušných	látek	
nebo paliv. V blízkosti jednotky nikdy nepoužívejte barvy, čistící 
spreje, insekticidní spreje ani jiné podobné produkty; mohlo by dojít 
k deformaci plastů nebo k poškození elektrického systému.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


